



Helsingin NNKY

Helsingin Nuorten Naisten Kristillinen Yhdistys ry

TOIMINTASUUNNITELMA 2024

128. toimintavuosi vuodesta 1896 alkaen

*”Toivon Jumala täyttäköön ilolla ja rauhalla teidät, jotka uskotte,
niin että teillä Pyhän Hengen voimasta*

olisi runsas toivo.” Kirje roomalaisille 15:13 (KR92)

*”Må hoppets Gud fylla er tro med all glädje och frid och ge er ett allt rikare hopp
genom den heliga andens kraft.” Romarbrevet 15:13 (B2000)*

YHDISTYKSEN ARVOPERUSTA JA TOIMINTATAVAT

Helsingin NNKY vahvistaa tyttöjen ja naisten hyvinvointia ja johtajuutta

Yhdistys kuuluu Suomen NNKY-liittoon, joka puolestaan kuuluu NNKY:n Maailmanliittoon ja Euroopan NNKY:hyn. Yhdistyksen toiminnassa seurataan sekä valtakunnallisia että kansainvälisesti hyväksytyjä ohjelmia.



Maailmanlaajuinen NNKY-liike on eri-ikäisten, rohkeasti toistensa, yhteisöjensä ja koko maailman hyväksi toimivien tyttöjen ja naisten liike. Liike tukee naisia ja tyttöjä johtajuuteen, vahvistaa tasa-arvoa ja ihmisoikeuksien toteutumista, kasvattaa vastuullisuuteen sekä tekee vaikuttamistyötä, jonka alueina ovat naisiin kohdistuva väkivalta, naisten seksuaali- ja lisääntymisterveys, hiv/aids, rauha ja oikeudenmukaisuus, naisten taloudellinen asema sekä kestävä kehitys.

NNKY-liikkeen ydinajatus on naisten ja tyttöjen mahdollisuus muuttaa valtarakenteita ja luoda oikeudenmukaista, tasa-arvoista ja väkivallatonta maailmaa.

Yhdistyksen kristillinen arvopohja on lähimmäisenrakkautta, palvelua ja auttamista, joka tuo yhteen ja osallistaa lapset ja nuoret, tytöt ja naiset sekä perheet riippumatta kulttuurisesta tai uskonnollisesta taustasta ja tarjoaa mahdollisuuden ystävyysuhteiden luomiseen, syvällisiin keskusteluihin sekä ekumeenisuuteen ja uskontodialogiin osallistujien toiveista ja tarpeista käsin.

Helsingin NNKY:n arvoperustana on

Lähimmäisenrakkaus

Lähimmäisenrakkautemme nousee ekumeenisesta kristillisyydestä.

Olemme avoimia, vieraanvaraisia ja rohkeasti rakastavia lähellä ja globaalisti.

Sukupolvien kohtaaminen

Edistämme toiminnassamme sukupolvien kohtaamista. Luomme mahdollisuuksia eri-ikäisten välisten ystävyyksien syntymiselle ehkäisten näin yksinäisyyttä ja mahdollistaen naisten keskinäisen tuen ja sisaruuden.



Tyttöjen ja naisten johtajuus

Käytännön teoilla edistämme tyttöjen ja naisten tasa-arvoa ja oikeuksien toteutumista sekä luomme osallisuutta ja yhteisyyttä. Tartumme rohkeasti tyttöjen ja naisten eriarvoisuuteen. Edistämme tyttöjen ja naisten arjen ja työelämän johtajuutta.

Vastuu luomakunnasta

Kunnioitamme luomakuntaa kaikessa toiminnassamme. Edistämme osaltamme kestäväää kehitystä ja globaalikasvatusta. Osallistumme yhdessä nuorten kanssa ympäristö- ja ilmastotekoihin ja ylläpidämme toivoa paremmasta maailmantilanteesta.

Yhdistyksen kotipaikka on Helsinki ja toiminta-alueena pääkaupunkiseutu. Helsingin NNKY:n toimintaa toteutetaan yhteistyössä Helsingin kaupungin, koulujen, seurakuntien ja kansalaisjärjestöjen kanssa. Otamme toiminnassa huomioon Helsingin erityispiirteet kuten maahanmuuttajataustaiset ja maailmanlaajuisen huolen ilmastomuutoksesta ja sodista. Huolehdimme vastuullisesti taloutemme vakaudesta ja varainhankinnasta sekä työntekijöidemme hyvinvoinnista.

Helsingin NNKY:n vuodelle 2024 suunnitellut päätoimintamuodot, jotka toimintasuunnitelmassa esitellään, ovat

- 1) Kerho-, harrastus- ja leiritoiminta
- 2) Perhetyö
- 3) Itä-Helsingin tytöt -toiminta
- 4) Nuorten naisten johtajuuskoulu
- 5) Luomakuntatoiminta
- 6) Paikallinen, kansallinen ja kansainvälinen NNKY-toiminta

Helsingin NNKY vahvistaa vaikuttamistyötään. Vuonna 2024 toiminnan painopisteenä on edistää tyttöjen ja naisten vaikutusmahdollisuuksia sekä sukupolvien kohtaamisia kodeissa,

koulussa ja elinympäristössään. Toimintaa kohdennetaan erityisesti Itä-Helsingin alueella heikommassa asemassa olevien yläkouluikäisten tyttöjen pienryhmätoimintaan vahvistaen heidän arjen ja elämisen taitojaan.

Yhdistyksen toiminta on kaikilla toimialueillaan yksinäisyyttä, syrjäytymistä ja muita sosiaalisia ongelmia ennaltaehkäisevää työtä helsinkiläisten lasten, nuorten, eri-ikäisten naisten ja heidän perheidensä parissa.

Yhdistyksen hallinto ja henkilöstö

Yhdistyksen hallinnosta, taloudesta ja toiminnasta vastaa hallitus, johon sääntöjen mukaan kuuluu 6-12 jäsentä. Hallituksen jäsenistä on vähintään 25 prosenttia alle 29-vuotiaita.



Tavoitteena on, että yhdistyksellä olisi vuonna 2024 kuusi työntekijää (tai sitä vastaava henkilöstöresurssi): toiminnanjohtaja sekä perhetyöllä ja kerhotoiminnalla omat työntekijänsä sekä Itä-Helsingin tytöt -toiminnassa tyttötyön johtaja, tyttötyön vastaava ohjaaja ja tyttötyön ohjaaja.

Lisäksi kerhoissa, harrastusryhmissä ja leiritöiminnassa toimii tuntipalkkaisia ohjaajia. Myös sijaistuksissa, avustavissa töissä ja siivouksissa käytetään tuntipalkkaisia työntekijöitä. Yhdistyksen kirjanpidosta huolehtii tilitoimisto Leerma.

Talous

Vuodelle 2024 haetaan kohdeavustusta STEA:lta Itä-Helsingin tytöt -toiminnalle sekä muulle toiminnalle AVI:lta, Tunkelon säätiöltä, Suomen NNKY-liitolta ja muilta mahdollisilta tahoilta. Lisäksi haetaan palkkaus-, toiminta- ja yleisavustuksia Helsingin kaupungilta nuorisotoimintaan ja perhetyöhön. Jäsenmaksut, osallistumismaksut ja jäsenten lahjoitukset kattavat pienen osa yhdistyksen kuluja.

Helsingin NNKY hoitaa omaisuuttaan vastuullisesti ja huolehtii hallinnassaan olevien kiinteistöjen vuokrauksesta, ylläpidosta ja kunnostuksesta. Pyrimme edistämään myös toimitilojemme, erityisesti Ottilia-salin, vuokrausta sekä muuta varainhankintaa.

Tavoitteena on pysyvä ja pitkäjänteinen rahoitus, jotta toimintaa voidaan kehittää vastaamaan erityisesti helsinkiläisten haavoittuvassa asemassa olevien äitien ja naisten, pienituloisten lapsiperheiden, lasten ja nuorten sekä monikulttuuristen tyttöjen ja heidän perheitensä tarpeita.

Viestintä

Vuonna 2024 viestimme selkeästi ja pyrimme tavoittamaan toiminnastamme hyötyviä kohderyhmiä parhaalla mahdollisella tavalla. Teemme tunnetuksi yhdistyksen tekemää työtä tyttöjen, nuorten, perheiden ja aikuisten parissa. Toiminnasta ja tapahtumista tiedotetaan jäsenpostituksella ja sähköpostitiedottein. Lisäksi tiedotamme

- yhdistyksen omilla internet-sivuilla ja yhteistyökumppaneiden sivuilla
- sosiaalisessa mediassa
- maksullisin ilmoituksin paikallislehdissä ja STT-infon kautta
- jakamalla esitteitä nuorisotaloille ja kouluille
- tarjoamalla artikkeleita alueellisiin lehtiin
- esittelemällä toimintaa tilaisuuksissa ja tapahtumissa.

1) Kerho-, harrastus- ja leiritoiminta

Yhdistys pyrkii edistämään lasten ja nuorten kokonaisvaltaista kasvua ja kehitystä ja tukee heitä fyysisesti, psyykkisesti ja sosiaalisesti. Harrastustoiminta on tavoitteellista ja ohjattua toimintaa lasten ja nuorten parissa. Harrastustoiminnassa hyödynnetään yhdistyksessä käyttöön otettuja ja edelleen kehitettyjä turvallisen tilan, vertaistuen ja kestävän kehityksen malleja.

Järjestämme kokkikerhoja nuorisotaloilla tiistaisin, kun talot eivät järjestä omaa toimintaa, Kannelmäen, Malmin, Laajasalon, Munkkiniemen ja Roihuvuoren nuorisotaloilla. Lisäksi järjestämme luomakuntakerhon Hyvän Toivon Kappelilla Jätkäsaarella.

Osallistumme myös Harrastamisen Suomen malli -harrastustoiminnan järjestämiseen Helsingin kouluilla tarjoten ruoanlaittoryhmiä Pukinmäenkaaren, Laajasalon, Merilahden ja Vuoniityn kouluilla sekä eläinkerhoja Kontulan ja Mellunmäen kouluilla.

Omissa Töölön tiloissamme Ottilia-kerhosalissamme kokoontuvat kokkikerhot sekä tavoitteena on, että vuonna 2024 omissa tiloissamme kokoontuisivat myös erilaiset perhekerhot ja Kamalat äidit/Voimasiskot -vertaisryhmät.

Kerhotoiminnassa panostamme erityisesti ohjaajien ammatillisiin ja pedagogisiin valmiuksiin. Kerhonohtajat osallistuvat syksyllä yhdistyksen omaan kerhonohtajakoulutukseen sekä jatkokoulutukseen keväisin. Kerhonohtajille tarjotaan mahdollisuus osallistua Ensiapu- ja hygieniapassikoulutuksiin sekä Nuorten naisten johtajuuskoulumme kurseille ja koulutuksiin.



Leiritoimintaa 8-12 -vuotiaalle tytöille järjestämme kesäkuussa Iloa luonnosta ja eläimistä päiväleireinä sekä yöleirejä Helsingin kaupungin leirikeskuksissa.

Helsingin NNKY:n kerho-, harrastus- ja leiritoimintaan osallistuu vuosittain noin 300 iältään 9-12-vuotiasta tyttöä ja poikaa. Toiminta mahdollistaa vuosittain noin 20 nuorelle aikuiselle kerho- ja leirinohtajan työpaikan. Olemme monelle nuorelle hänen ensimmäinen työpaikkansa ja tiedostamme vastuumme ja velvollisuutemme nuorten ottaessa ensi askeleitaan työelämään.

Helsingin NNKY:n kerho-, harrastus- ja leiritoimintaan osallistuu vuosittain noin 300 iältään 9-12-vuotiasta tyttöä ja poikaa. Toiminta mahdollistaa vuosittain noin 20 nuorelle aikuiselle kerho- ja leirinohtajan työpaikan. Olemme monelle nuorelle hänen ensimmäinen työpaikkansa ja tiedostamme vastuumme ja velvollisuutemme nuorten ottaessa ensi askeleitaan työelämään.

2) Perhetoiminta



Helsingin NNKY:n perhetoiminnan pääkohderyhmänä ovat helsinkiläiset äidit ja perheet sekä monikulttuuriset/ maahanmuuttajataustaiset naiset sekä työelämän ulkopuolella olevat eri-ikäiset haavoittuvassa asemassa olevat eri-ikäiset naiset. Jotta Helsingin NNKY pystyy osaltaan vastaamaan huoleen tytöistä ja naisista, on tärkeää, että yhdistyksellä on riittävät resurssit perhetyön toteuttamiseen. Lisääntyneeseen tuen tarpeeseen ja yhdistyksemme perhetyön kehittämiseen pystymme vastaamaan, mikäli yhdistyksemme perhetyöhön saadaan taloudellisia resursseja. Yhdistyksen voimavarana on oma uudistunut Ottilia-salimme Töölössä, jossa voimme järjestää toimintaa eri ryhmille.

Vuodelle 2024 suunniteltu perhetoiminta, mikäli toimintaa organisoii palkattu perhetyöntekijä, sisältää:

- 1) Vertaistukiryhmiä äideille vanhemmuuden tukemiseksi
- 2) Perheleiri/leirejä **Arjen helmiä** loma-ajan toimintana äideille ja tyttäriille
- 3) Perheviikonloput vanhemmille ja lapsille vanhemmuuden tukemiseksi
- 4) Voimasiskot -pienryhmiä eri-ikäisille haavoittuvassa asemassa oleville naisille.



Voimasiskot -toimintamallin tavoitteena on vahvistaa naisten identiteettiä sekä auttaa heitä löytämään oman parhaan itsensä. Tavoitteena on tietoiseksi tuleminen omasta historiasta, hyvinvoinnista, tunteista ja valinnoista. Ryhmissä jaetaan ja normalisoidaan vaikeita tilanteita, opitaan toisilta, koetaan hyväksytyksi ja rohkaistuksi tulemistä sekä edistetään ystävyksien syntymistä ja vahvistumista, iloa ja yhteisöllisyyttä.

Helsingin NNKY:n perhetyön määrällisenä tavoitteena on, että vuonna 2024 perhetoimintaan osallistuu 50 helsinkiläistä perhettä. Laadullisena tavoitteena on toimintaan osallistuvien hyvinvoinnin sekä vanhemmuuden ja sukupolvien kohtaamisen vahvistuminen. Perhetyötä tehdään yhdistyksessä vuonna 2024 edellyttäen, että

toimintaan saadaan avustusta.

3) ITÄ-HELSINGIN TYTÖT

Itä-Helsingin tytöt -toiminnalla edistetään monikulttuurisen kaupunginosan haavoittuvammassa asemassa olevien tyttöjen johtajuutta ja yhdenvertaisuutta. Kohderyhmänä ovat 9–19-vuotiaat itähelsinkiläiset tytöt, jotka



kaipaavat turvallisia tiloja: monikulttuuriset tytöt, sateenkaarinuoret ja muut erityistä tukea tarvitsevat.

Työillä viittaamme laajaan ja moninaiseen joukkoon ihmisiä, pitäen sisällään tytöksi ja naiseksi identifioituvat, muunsukupuoliset sekä omaa sukupuoli-identiteettiään pohtivat henkilöt.

Toiminnan perustana on maailmanlaajuisen NNKY-liikkeen Turvallisemman tilan malli (Safe Spaces).

Queendom Rastilassa tarjoaa matalan kynnyksen kohtaamispaikan ja ryhmämuotoista toimintaa tytöille. Tila on käyttäjilleen psyykkisesti, fyysisesti ja hengellisesti turvallinen. Turvallisemman tilan toimintaa jalkautetaan myös Itä-Helsingin alueelle sinne, missä tarvetta tyttötyölle on. Toiminta on maksutonta. Vuonna 2024 tavoitteena on:

- 1. Tyttöjen arjen johtajuustaidot vahvistuvat.** Arjen johtajuustaidoilla tarkoitetaan mm. nuorten itsevarmuutta, vuorovaikutustaitoja ja osallisuutta.
- 2. Tyttöjen vähemmistöstressi lievenee.** Tuetaan nuorten yhteisöllisyyttä, kaverisuhteita, mielen hyvinvointia ja omaa identiteettiä.
- 3. Sukupolvien väliset kohtaamiset lisääntyvät.** Lisätään niin nuorten, äitien kuin vapaaehtoistenkin yhteisöllisyyttä ja vertaisuutta.
- 4. Tyttöerityisen työn teemat tulevat näkyväksi alueella.** Varmistetaan, että tyttöjen erityistarpeet tulevat huomioiduksi alueella ja lisätään nuorten omia vaikuttamismahdollisuuksia.

Pienryhmät ovat vertaisryhmiä, joita järjestetään tarvelähtöisesti ja kohdennetusti esim. sateenkaarinuorille, yksinäisille tytöille tai rasismia kokeneille niin Queendomissa, kouluilla kuin muissakin nuorten ympäristöissä.

Työpajat ja tapahtumat käsittelevät osallistavan tekemisen kautta nuorille tärkeitä johtajuusteemoja sekä vastaavat samalla nuorten lisääntyneeseen haasteeseen sitoutua pitkäjänteiseen harrastustoimintaan ja näin ollen mataloittavat kynnyksiä harrastustoiminnan aloittamiseen. Etenkin nuorten loma-aikoina järjestetään myös leirejä ja retkiä.

Kouluvierailut pitävät sisällään tytöille suunnattuja välituntipajoja, oppitunteja ja tempauksia, joilla tuetaan tyttöjen johtajuutta ja vuorovaikutustaitoja sekä ennaltaehkäistään koulu-uupumusta.

Äiti-tytär toimintaan kutsutaan tyttöjen lisäksi äidit tai muut tytöille läheiset naiset. Äiti-tytär brunssit ovat matalan kynnyksen kohtaamispaikkoja alueella asuville ja väylä uusille



kävijöille tutustua toimintaan. Äiti-tytär ryhmä on suljettu vertaisryhmä, joka tukee äitien ja tyttärien välistä vuorovaikutusta, vertaisuutta ja yhteistä tekemistä.

Vapaaehtoistoiminnassa vapaaehtoiset tukevat nuoria läsnäolollaan, omalla osaamisellaan ja erityistaidoillaan. He toimivat roolimalleina ja turvallisina aikuiskontakteina sekä antavat nuorille tukea oman identiteetin rakentamiseen. Toiminta tarjoaa vapaaehtoisille itselleen yhteisöllisyyttä, vertaisuutta sekä mahdollisuuden vahvistaa osaamistaan nuorten kohtaamisessa ja vaikuttaa nuorten elämänlaatuun.

Viestinnällä ja vaikuttamistoiminnalla tehdään tyttöerityistä työtä ja tyttöjen tarpeita näkyväksi kaikille alueen asukkaille ja toimijoille. Vuoden aikana kehitetään uusia toimintamalleja tyttöjen osallistamiseksi vaikuttamistoimintaan mm. vierailu eduskuntatalolle.

Vuonna 2024 toiminnan painopisteenä on rasmin/syrjinnän vastainen työ sekä vaikuttamistoiminnan kehittäminen. Tavoitteena on lisätä erilaisia koulu yhteistyön muotoja ja yksittäistapahtumia, joilla pyritään tavoittamaan enemmän yläkouluikäisiä ja toisen asteen opiskelijoita.

Määrällisenä tavoitteena on 100 osallistujaa työpajoissa/tapahtumissa, 100 osallistujaa pienryhmätoiminnassa, 70 osallistujaa kouluvierailuissa ja 50 aikuisosallistujaa (äidit ja vapaaehtoiset). Lisäksi viestintä- ja vaikuttamistoiminnalla arvioidaan tavoitettavan noin 1500 henkilöä.

Laadullisten tavoitteiden toteutumista mitataan säännöllisillä Surveypal-kyselyillä sekä havainnoiden toimintaa tyttöjen, heidän vanhempiansa ja yhteistyökumppaneiden kanssa. Toimintaa kehitetään jatkuvasti, jotta se palvelee alueen tyttöjä parhaalla mahdollisella tavalla.

4) NUORTEN NAISTEN JOHTAJUUSKOULU

Nuorten naisten johtajuuskoulu käynnistyi AVI:lta saadulla kehittämisrahoituksella vuosina 2020-2021. Vuonna 2022 toimintaa toteutettiin Helsingin kaupungilta saadulla koronalisäavustuksella tavoitteena nuorten naisten ja naiseksi identifioituvien tasa-arvon edistäminen ja lasikattojen murtaminen. Vuonna 2023 toimintaa on toteutettu Helsingin kaupungilta saadulla työllisyysavustuksella nuorten naisten työelämätaitoja vahvistaen ja tarjoamalla muun muassa työkokeilupajakoja.

Johtajuuskoulun tavoitteena on vuonna 2024 edistää nuorten naisten oman elämänsä johtajuutta arjessa, opiskelussa ja työelämässä. Kaikella toiminnalla



tuetaan osallistujia omien unelmien ja tulevaisuudensuunnitelmien tavoittelussa ja autetaan konkreettisilla toimenpiteillä näiden tavoitteiden saavuttamista.

Päätehtävä on saada tytöt ja nuoret naiset tietoisiksi omista voimavaroistaan ja saada heidät käyttämään näitä voimavaroja itsensä ja yhteiskunnan hyväksi. Johtajuuskoulutuksissa ja kursseilla opitaan tunnistamaan omat, henkilökohtaiset kyvyt, identiteetti, persoonallisuus ja motivaatio.

Kohderyhmänä ovat iältään 16-29 -vuotiaat tytöt ja nuoret naiset. Toiminnasta hyötyy jokainen nuori nainen, joka haluaa löytää omia voimavarojaan, edistää omaa työllistymistään tai edetä urallaan. Erityiset kohderyhmät ovat:

1. Urasuuntautuneet nuoret naiset, joilla on erityinen kiinnostus johtajuuteen ja työelämään. He voivat olla kohderyhmän vanhimpia, jotka ovat jo siirtyneet tai siirtymässä työelämään ja joilla on toive verkostoitua sekä nuorempia toisen asteen opiskelijoita, jotka hakevat ensimmäisiä kesätyöpaikkojaan ja pohtivat mitä haluavat tehdä koulun jälkeen.
2. Syrjäytymisvaarassa olevat työelämän ja opiskelujen ulkopuolella olevat sekä ne, joiden opinnot eivät etene. Tarvitsevat runsaasti tukea elämänhallinnassa, tavoitteiden asettamisessa ja itsensä motivoinnissa.
3. Kaikki nuoret naiset; kuka tahansa 16-29-vuotias nainen hyötyy tunnetaitojen harjoittamisesta ja johtamisen taidoista. Kuka tahansa nuori nainen voi kärsiä yksinäisyydestä ja/tai hyötyä tavoitteellisesta ryhmätoiminnasta oman johtajuutensa, työelämätaitojensa ja sosiaalisen pääomansa vahvistamisessa.



Tarkoituksena on toteuttaa Nuorten naisten johtajuuskoulua oppilaitosyhteistyönä sekä kursseina, työpajoina, retkinä ja leireinä nuorille mieleisissä ja innostavissa oppimisympäristöissä. Sisällöltään jatketaan edelleen johtajuuskoulutuksia, yrittäjyysbrunsseja, Löydä johtajuutesi ja Elämä haltuun -kursseja, työelämätaidot/CV-työpajoja sekä kehitetään sateenkaarinuorille suunnattua kurssia Värikäästi työelämässä.

Nuorten aikuisten arki on digitalisoitunut ja tämä toimintatapojen muutos on otettu huomioon Nuorten naisten johtajuuskoulussa.

Nuoret aikuiset viettävät aikaa verkossa ja erilaisissa sosiaalisen median kanavissa. Siksi myös itsensä kehittäminen ja kouluttaminen on viety verkkoon paikkariippumattomaan oppimisalustaan. Nuorten naisten johtajuus -verkkokurssia on tarkoitus edelleen ylläpitää ja kehittää. Lisäksi jatketaan podcast-toimintaa nuorten naisten tavoittamiseksi ja johtajuuden edistämiseksi sekä ylläpidetään jo luotuja sosiaalisen median kanavia. Nuorten naisten johtajuustoimintaa pyritään toteuttamaan yhdistyksen kaikessa toiminnassa. Mikäli johtajuuskoulutoimintaan saadaan avustusta, voidaan toimintaa edelleen kehittää paremmin palvelemaan nuoria ja nuoria aikuisia.

5) Luomakuntatoiminta

Lapset ja nuoret tuntevat nykypäivänä suurta huolta ympäristön tilasta. Huoli ilmastonmuutoksesta ja muista ympäristöongelmista sekä niiden aiheuttamista uhista luonnolle ja ihmiskunnalle heikentää nuorten luottamusta tulevaisuuteen. Moni tuntee turvattomuutta ilmastonmuutoksen vuoksi. Ympäristöhuolet heikentävät etenkin tyttöjen uskoa tulevaisuuteen. Nuorille on tärkeää saada kanavoitua ahdistusta tekemiseen sekä omien elintapojensa että yhteiskunnan muuttamiseksi.

Nuorisobarometri 2021 käsitteli 15-29-vuotiaiden nuorten käsityksiä ilmastosta ja kestävästä kehityksestä. Tiedotusvälineet ja sosiaalinen media ovat nuorille tärkeimmät ympäristötiedon lähteet. Harrastuspuolelta vain 11 % nuorista koki saaneensa melko tai erittäin paljon ympäristötietoa ja 45 % koki, ettei ollut saanut lainkaan ympäristötietoutta. Tässä on harrastuksenjärjestäjillä peiliin katsomisen paikka. Harrastukset ovat merkittävä nuorten elämään vaikuttava tekijä, josta omaksutaan asenteita, arvoja ja elämäntapoja. Kuitenkin jopa 76 % nuorista kokee surua luonnon monimuotoisuuden heikentymisestä. 86 % nuorista näkee, että luonnon itseisarvoisuus on huomioita päätöksenteossa. Eläinten oikeudet kokee tärkeiksi 88 % nuorista. Nämä nuorille tärkeät aihepiirit Helsingin NNKY on nostanut mukaan nuoris- ja tyttötyöhönsä ja haluaa myös pilotoida uusia toimintamuotoja, joissa nämä nuorten kiinnostuksen kohteet aidosti toteutuvat. <https://tietoanurista.fi/nuorisobarometri/nuorisobarometri-2021/>

Maailmalta on viime vuosina noussut runsaasti rohkeita esimerkkejä lasten ja nuorten toiminnasta ympäristön puolesta. Nuori ruotsalainen ilmastoaktivisti Greta Thunberg (s. 2003) on noussut uuden sukupolven ilmiöksi. Maassamme on uutisoitu jopa portugalilaisista lapsista ja nuorista, jotka ovat haastaneet Suomen Euroopan ihmisoikeustuomioistuimeen ilmastonmuutoksen vastaisten toimien laiminlyönnistä. <https://perustuslakiblogi.wordpress.com/2020/09/04/pauli-rautiainen-portugalilaiset-lapset-ja-nuoret-haastoivat-suomen-euroopan-ihmisoikeustuomioistuimeen-ilmastonmuutoksen-vastaisten-toimien-laiminlyonneista/>



Suomi, jota pidetään kestävä kehityksen mallimaana, ei kenties lasten ja nuorten silmissä näyttäydäkään niin erinomaisena. Erityisesti tytöt kokevat yksinäisyyttä ja huolta ympäristöstä. Lasten ja nuorten ääni on arvokasta saada yhä enemmän kuuluviin yhteiskunnassamme. Yhdistyksemme pyrkii nostamaan nuorten ääntä esiin ja siten lisäämään yhteiskunnan moniäänisyyttä globaalien huolten ratkaisupyrkimyksissä.

Luomakuntatoiminnan tavoitteena on luoda ja kehittää toimintamalleja erityisesti ikäryhmälle 13-29-vuotiaat. Tavoitteena on, että nuoret ovat myös itse mukana kehittämässä uusia

toimintamalleja, jotta nuorten ympäristöhuolenaiheet tulevat vakavasti otetuiksi. Näin nuoret saavat keskinäistä tukea toisiltaan, mikä voi osaltaan vähentää heidän ympäristöahdistustaan sekä lisätä uskoa omiin vaikutusmahdollisuuksiin ja luoda toivoa paremmasta maailmasta.

Luomakuntatoiminnan pitkän tähtäimen tavoitteet

- nuorten ajattelutaidot, erityisesti ympäristöajattelu, lähtee kehittymään
- nuori saa luonto- ja eläinrakkauden siemenen, joka kantaa pitkälle aikuisuuteen
- nuoret muuttavat maailmaa ympäristötietoisemmaksi
- lapset ja nuoret pelastavat maapallon uudella ajattelutavallaan ja ympäristötietoisuuden tasollaan
- kiertotalous vallitsee, maapallon tila paranee, ilmastomuutos hallitaan, luonnon monimuotoisuus rikas-tuu, merien ja vesistöjen tila parantuu, oikeudenmukaisuus ja yhdenvertaisuus toteutuu laaja-alaisesti.

Tavoitteena on edistää yhdenvertaisuutta luontosuhteessa: kaikilla on oikeus luontokokemuksiin sekä hyvinvointiin luonnosta. Luomakuntatoiminnalla pyrimme lisäämään nuorten osallisuutta ja yhdenvertaisuutta, mikä vähentää eriarvoisuutta. Lisäksi edistetään ympäristönsuojelua ja ilmastotekoja. Luomakuntatoimintaa toteutetaan yhdistyksen kaikissa toiminnoissa soveltuvien osin. Mikäli luomakuntatoimintaan saadaan avustusta, voidaan sitä kehittää myös edelleen paremmin palvelemaan aikamme lapsia, nuoria, perheitä ja aikuisia.



6) Paikallinen, kansallinen ja kansainvälinen yhteistointa NNKY-liikkeessä

Helsingissä aikuistyötä tehdään yhteistyössä Helsingin Eku-meenisen toimikunnan kanssa. Aikuistyömme vapaaehtoiset ovat suunnitelleet muun muassa virkistystä ja luontoretkiä vuodelle 2024.

Yhdistyksemme edustajat osallistuvat valtakunnallisille järjestöpäiville ja muihin Suomen NNKY-liiton tapahtumiin sekä teemme yhteistyötä muiden NNKY:n paikallisyhdistysten kanssa. Vietämme maailman NNKY-päivää 24.4. sekä Kansainvälistä tyttöjen päivää 11.10.

Yhdistys rohkaisee jäseniään osallistumaan erilaisiin kansainvälisiin tapaamisiin, nuorten leireihin, koulutuksiin ja vierailuihin sekä harjoittelu- ja henkilövaihto-ohjelmiin. NNKY:n Maailmanliiton harjoitteluohjelmiin voivat hakea 22–30-vuotiaat nuoret. NMKY:n ja NNKY:n pohjoismainen varhaisnuorten leiri



järjestetään joka toinen vuosi.

Yhdistyksen tavoitteena on vahvistaa yhteistyötä ja kumppanuutta kansainvälisen NNKY-liikkeen kanssa. Tyttöyön johtaja tuo Euroopan NNKY-liiton hallituksen jäsenenä tietoa kansainvälisestä toiminnasta jäsenistölle. Yhdistys myös rohkaisee jäseniään osallistumaan erilaisiin kansainvälisiin tapaamisiin, nuorten leireihin, koulutuksiin ja vierailuihin sekä harjoittelu- ja henkilövaihto-ohjelmiin.

Tulevana vuonna käynnistetään yhteistyötä uuden ystävyysyhdistyksemme Antwerpen NNKY:n (Belgiassa) kanssa, joka toteuttaa Girls in the City -projektia 12-18-vuotiaiden maahanmuuttajataustaisten tyttöjen parissa. Ystävyysyhdistystoiminnan tarkoituksena on yhteinen vuoropuhelu ja hyvien käytäntöjen jakaminen. Suunnitelmassa on järjestää Girls in the City -projektin kanssa nuorille suunnattu yhteistyöprojekti, jolla edistetään tyttöjen johtajuustaitoja ja kulttuurivaihtoa. Ystävyysyhdistystoiminnalla voidaan myös laajentaa jäsenten ja muiden yhdistyksen toimintaan osallistuvien tietoisuutta NNKY-liikkeestä maailmanlaajuisesti.

Helsingin NNKY jatkaa yhteistyötä kansalaisjärjestö Green Living Movement (GLM) kanssa. Kyseessä on erityisesti toiminta Sambiassa maaseudun yhteisöjen kestävän ja sosiaalisen kehityksen edistämiseksi. Helsingin NNKY pyrkii pitämään yhteyttä erityisesti Sambian NNKY-yhdistykseen.

Helsingin NNKY
Mechelininkatu 15 A 8
00100 Helsinki
044-5944528
leena.vilkka@hnnky.fi

www.hnnky.fi

